King Cheesecake

314381 - White Chocolate Ganache Cake 12 Sli
Moist Dark Chocolate Cake Filled With White Chocolate Ganache and Dark

Chocolate Fudge. Decorated With Chocolate Fudge And Topped With Cream Cheese
Rosettes. 3/Layer 10" 12 Cut.

& Benefits

Ingredients

A Allergens

INGREDIENTS: SUGAR, ENRICHED FLOUR BLEACHED (WHEAT FLOUR, NIACIN,
IRON, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID),COCOA PROCESSED
WITH ALKALI, MODIFIED CORN STARCH, SOYBEAN OIL, CONTAINS 2% OR LESS OF:
MONO AND DIGLYCERIDES, LEAVENING (BAKING SODA, SODIUM ALUMINUM
PHOSPHATE), MODIFIED WHEY, VITAL WHEAT GLUTEN, SALT, CALCIUM ACETATE,
SODIUM STEAROYL LACTYLATE, NONFAT MILK, XANTHAN GUM, GUAR GUM,
POLYSORBATE 60, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, WATER, EGG, CREAM
CHEESE ICING: PASTEURIZED MILK AND CREAM CHEESE CULTURE, SALT,
STABILIZERS (CAROB BEAN, XANTHAN AND GUAR GUMS) BUTTER, CORN SYRUP,
SHORTENING (PALM OIL), VEGETABLE SHORTENING [(SOYBEAN OIL, VEGETABLE
IONO AND DIGLYCERIDES, TOCOPHEROLS (VITAMIN E) AND VITAMIN C,
PALMITATE (AS ANTIOXIDANTS)], SUGAR, WHEAT STARCH, NONFAT DRY MILK,
EMULSIFIERS (WATER, POLYGLYCEROL ESTERS, DIACETIL TARTARIC ACID ESTERS
OF MONO AND DIGLYCERIDES, POLYSORBATE 60, SOY LECITHIN, SORBITAN
MONOSTEARATE), SALT, CORN STARCH, DRIED EGG WHITE, TITANIUM DIOXIDE
(COLOR), NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVOR, SOYBEAN OIL WITH TBHQ AND
CITRIC ACID TO HELP PROTECT FLAVOR, CHOCOLATE FUDGE: SUGAR, CORN
SYRUP, VEGETABLE SHORTENING (PALM OIL), WATER, COCOA, CONTAINS 2% OR
LESS OF EACH OF THE FOLLOWING: MONO AND DIGLYCERIDES, SALT, SOYBEAN
OIL, SOY LECITHIN, POLYSORBATE 60, POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE),
ARTIFICIAL FLAVOR, WHITE CHOCOLATE GANACHE: SUGAR, NATURAL VEGETABLE
OIL (PALM KERNEL OIL, PALM OIL, CANOLA OIL), SKIM MILK POWDER,
SUNFLOWER LECITHIN, NATURAL VANILLA EXTRACT,
CONTAINS: EGG, MILK, SOY, WHEAT.

Contains:

©) esss @ik @) soy (§)whear

Free From:

crustaceans fish Q) peanuts sesame
tl'ee nuts

Nutrition Facts

Servings per Container
Serving size

Amount per serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat %
Saturated Fat %
Trans Fat

Cholesterol %

Sodium %

%
%

Total Carbohydrate
Dietary Fiber

Total Sugars
Includes Added Sugar
Protein

%

Vitamin D %
Calcium %
Iron %
Potassium %

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

See label for suggestions

Serving Suggestions

King Cheesecake

Manufacturer

King Cheesecake Company

UPC MFG # SPC #

See label for suggestions

Prep &« Cooking Suggestions

3143 314381

Pack Pack Desc.

00858921001039 4/10 IN

Gross Weight  Net Weight

23lb 211b

Country of Origin  Kosher  Child Nutrition

United States

See label for suggestions
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Length

22.38in | 11.5in | 11.5in

Width Height Volume TIxHI
1.711t3

Shipping Information

6x6 | 219days -5°F /-2°F

Shelf Life ~Storage Temp From/To
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Moist Dark Chocolate Cake Filled With White Chocolate Ganache and Dark

Chocolate Fudge. Decorated With Chocolate Fudge And Topped With Cream Cheese
Rosettes. 3/Layer 10" 12 Cut.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories Total Fat Sodium
Protein Trans Fats Calcium
Total Carbohydrates::- Saturated Fat Iron
Sugars Added Sugars Potassium
Dietary Fiber Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol
Vitamin A(U)- Vitamin D Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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